Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации государственной программы «Развитие образования

Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства

Нижегородской области от 30 апреля 2014 г. № 301 (далее – программа),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень вакантных должностей для

проведения конкурного отбора претендентов на получение единовременной

компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в

сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского

типа, либо города с населением до 50 тысяч человек.

2. Управлению организационно-правовой и кадровой работы

(Любомирова М.А.) совместно с государственным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного профессионального образования

«Нижегородский институт развития образования» провести отбор 9

специалистов для участия в мероприятии в 2019 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                    С.В.Злобин

 Об утверждении перечня вакантных

должностей для проведения конкурного

отбора претендентов на получение

единовременной компенсационной выплаты

учителю, прибывшему (переехавшему) на

работу в сельские населенные пункты, либо

рабочие поселки, либо поселки городского

типа, либо города с населением до 50 тысяч

человек

1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от____________ №________________

Перечень

вакантных должностей для проведения конкурного отбора претендентов на получение единовременной компенсационной выплаты учителю,

прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с

населением до 50 тысяч человек

№п/п Наименование образовательной

организации

Адрес Должность Количество часов Удаленность от

города

Удаленность от города больше 200 км.

1 Муниципальное бюджетное

общеобразвательное учреждение

«Шарангская средняя школа»

606840, Нижегородская

область, Шарангский

район,р.п.Шаранга,

ул.Ленина,д.34

учитель математики 18

283 км

2 Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Ветлужская школа № 2"

606860, Нижегородская

область, г. Ветлуга, ул.

Спортивная, д.3

учитель начальных

классов

18  249 км.

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Арзинская средняя школа»

607922, Нижегородская

область, Починковский

район, п. Арзинка, ул.

Заводская, д. 29

учитель

иностранного языка

25  200 км

2

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Большеболдинская средняя школа

им. А.С. Пушкина»

607940 Нижегородская

область,

Большеболдинский

район, село Большое

Болдино, ул. Красная, д.

12

учитель немецкого

языка

21  200 км

5 Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Тоншаевская средняя

школа"

606950, Нижегородская

область, р.п. Тоншаево,

ул. Октябрьская, д. 54

учитель математики 30

294 км

6 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Вахтанская средняя школа»

606900, Нижегородская

область, г.Шахунья,

р.п.Вахтан, ул.Ленина,

д.12

учитель русского

языка и литературы

25  320 км

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Арьевская средняя

общеобразовательная школа"

606819, Нижегородская

область, Уренский райн,

р.п. Арья, ул. Школьная ,

д.1

учитель английского

языка

18 220 км

8 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Большемаресьевскаясредняя школа»

607821 Нижегородская

область,

Лукояновский район,

с.Большое Маресьево,

ул. Советская, дом 2

учитель русского

языка и литературы

25  205 км

9 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Верхне-Талызинская средняя школа»

607572, Нижегородская

область, Сеченовский

район, с.Верхнее

Талызино, ул.Советская

д.13А

учитель физики и

математики

18  210 км

10 Муниципальное автономное

обшеобразовательное учреждение

"Шутиловская основная школа

607742, Нижегородская

область, г. Первомайск,

с. Шутилово,

ул.Школьная, д. 10

учитель математики 18

200 км

3

Удаленность от города 100-200 км.

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Воротынская средняя школа»

606260, Нижегородская

область, Воротынский

район, р.п. Воротынец,

ул. Космонавтов, д. 8

учитель английского

языка

25  143 км.

2 Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Анисимовская основная

школа»

606591. Нижегородская

область, Ковернинский

район, д. Анисимово, ул.

Молодежная, д.53а

учитель английского

языка

18

120 км

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Уразовская средняя

общеобразовательная школа»

607530, Нижегородская

обл., Краснооктябрьский

район, с. Уразовка, пер.

Школьный, д.7

учитель английского

языка

18

170 км

4 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №4 имени

В.В.Клочкова»

606540, Российская

Федерация,

Нижегородская обл.,

г.о.г.Чкаловск, ул.

Комсомольская, д.8

учитель истории 25

104 км

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Ардатовская средняя школа №2

им.С.И.Образумова"

607150, Нижегородская

область, Ардатовский

район, р.п. Ардатов, ул.

Зуева, д.57

учитель начальных

классов

18

160 км

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3»

607018, Нижегородская

область, г. Кулебаки, ул.

Мира, д. 23а

учитель математики 18

188 км

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Пильнинская средняя школа №2

им.А.С.Пушкина»

607490, Нижегородская

обл., Пильнинский

район, р.п.Пильна,

ул.Блохина, д.13.

учитель русского

языка и литературы

25

180 км

8 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Сухобезводненская средняя школа"

606640, Нижегородская

обл., г.Семенов,

учитель физической

культуры

25

120 км

4

р.п.Сухобезводное,

ул.Горького, д.27

9 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Высокоосельская основная школа"

606296 Нижегородская

обл, Спасский район, с.

Высокий Оселок, ул.

Полевая, д.16

учитель английского

языка

18

130 км

10 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Сокольская средняя школа»

606670 Нижегородская

область, Сокольский

район,

п.Сокольское, ул.Кирова,

д.28 а

учитель физики 18

140 км

Удаленность от города менее 100 км

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Большемурашкинская средняя

школа»

606360, Нижегородская

область, р.п. Большое

Мурашкино, ул.

Школьная, д.20

учитель начальных

классов

22

89 км

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Школа №1"

607605 Нижегородская

обл, г.Богородск, 3-й

мик-он, д.4а

учитель физической

культуры

24 44 км

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1»

606070, Нижегородская

область, г. Володарск,

ул. Набережная, дом 1

учитель русского

языка и литературы

39

61 км

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Дальнеконстантиновская средняя

школа»

606310, Нижегородская

область,

Дальнеконстантиновский

район, р.п. Дальнее

Константиново, ул.

Советская, д. 57

учитель русского

языка

22

74 км

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Октябрьская средняя школа"

606480, Россия,

Нижегородская область,

город Бор,

учитель биологии  18

35 км

5

п.Октябрьский, ул.

Победы, д. 15 "А"

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Средняя школа № 17 им. Арюткина

Н.В."

606524 Нижегородская

обл., Городецкий р-н, г.

Заволжье ул. Пушкина

д.3

учитель физики 18 84 км

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Прокошевская основная школа имени

Героя Советского Союза

Ф.А.Шкирёва»

607695, Нижегородская

область, Кстовский

район, д. Прокошево, ул.

им. Молькова, дом 11

учитель истории и

обществознания

18

60 км

8 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Сосновская средняя школа №2»

606170, Нижегородская

область, Сосновский

район, п.Сосновское, ул.

Нижегородская, д.4

учитель математики 18

98 км

9 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Танайковская основная школа»

607402, Нижегородская

обл., г.о.Перевозский, с.

Танайково, ул.

Молодежная, д. 21

учитель

иностранного язык

24

100 км

10 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 3 г. Лысково»

606210, Нижегородская

область, г. Лысково, ул.

Чехова д.21

учитель

иностранного языка

23

90 км